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Önsöz

Değerli Okuyucu,

Sağlık hizmet sunumunun 7/24 açık vitrini olarak adlandırabileceğimiz ve acil tıbbi 
yardım gereksiniminin ivedilikle karşılandığı acil servislerimizde acil tıp uzmanlarının 
sayısının da artması ile günbegün daha nitelikli acil sağlık hizmet sunumu gerçekleşti-
rilmektedir. Olağanüstü sayıdaki hasta başvurularına karşın birçok hastanın ilk defa ta-
nılandığı ya da tanılanmasına belirgin katkı sağlanan acil servislerde zamana karşı yarı-
şıldığı halde hasta yönetimi bilinçli, etkin ve algoritmik yaklaşım gerektirmektedir. Acil 
hasta aynı anda birçok farklı branş hekiminin koordineli hareket etmesini gerektirebil-
mekte ve bu durumda öncülük yapan acil hekiminden eşgüdümü sağlaması, etkin ve 
sonuç odaklı hareket etmesi beklenmektedir. Bu bağlamda acil hasta değerlendirilmesi, 
müdahalesi ve bakımı sürecinde başta acil tıp uzmanları olmak üzere görevli hekimle-
rin var olan bilgi-beceri birikimini bilimsel bakış açısı ile sürekli artırarak güncelleme-
si ve karmaşık durumları kısa sürede analiz edip aksiyon alması önem arz etmektedir. 
Bilgi birikiminin artırılmasında en önemli ulaşılabilir güvenilir kaynak güncel kitaplar-
dır. Hastalıkların ayrıntılı olarak anlatıldığı binlerce sayfalık kitaplar olsa bile acil hasta-
lıkları sistematik olarak akış şemaları rehberliğinde özlüce anlatan, acil servisteki önemli 
yaklaşımları sunan güncel kitap sayısı travma dışı acillerde görece azdır. Acil tıbbi yardım 
gereksiniminin travma dışı ciddi sebeplerinin çoğu dahili aciller başlığında sıralanabilir 
ve elimizdeki kitaplar değerlendirildiğinde acil dahili hastalıkları klinisyen gözünden sis-
tematik bir biçimde anlatarak yol haritası sunan kitap sayısı sınırlıdır. Biz de bu neden-
le "Dahili Aciller" isimli kitap ile tüm hekimlerinize başucu kaynak niteliği taşıyacak bir 
eser ortaya çıkarmayı hedefleyerek yola çıkmış idik. Eğitim ve bilim misyonu çerçevesin-
de tamamlamış olduğumuz bu kitabımızı siz değerli meslektaşlarımızın kullanımına sun-
maktan büyük mutluluk duymaktayız. 

Erişkin dahili acillerde etkin yönetim sergilenebilmesine katkı sağlayacak karar verme 
yaklaşımları ve önceliklerin altını çizen, pratik teknik müdahaleleri sade, anlaşılır bir dil 
ile sunan, koordinasyon ve işbirliği konularını ana hatlarıyla vurgulayarak belirten bu 
kitap ile klinik pratiğimize katkı sunacağını düşündüğümüz önemli bir eser meydana ge-
tirdiğimiz kanısındayız. Dahili acillerin sistematik algoritmaları ile radyolojik değerlen-
dirmelerini içeren ve özgün konu anlatımları sonucu yeterli pratik yol haritalarını sunan 
bir kaynak olduğuna inandığımız bu eserimizi oluşturmamıza bölüm yazarlığı teklifimizi 
hiç tereddütsüz kabul ederek büyük bir emek ve özveri ile katkıda bulunan değerli yazar-
larımıza teşekkürlerimizi sunarken "Dahili Aciller" kitabımızın acil servislere yolu düşen 
tüm hekimlere fayda sağlayacağı inancımızın tam olduğunu vurgulamak ister, saygıları-
mızı sunarız.

Doç. Dr. Umut OCAK 
Dr. Öğretim Üyesi Necip NAS
Prof. Dr. Alpaslan TANOĞLU

Prof. Dr. Aydın ÇİFCİ
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